
oznaczenie sprawy ZP-271 / 34 / WIK-RI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Budowa Klubu Dziecięcego przy ul. Zielonogórskiej we Wrześni

w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  „MALUCH+” 2022-2029

Termin składania ofert: do 18.06.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 18.06.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1

BUDLED Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 35, 60-164 Poznań
NIP: 781 182 65 88

2 383 945,09 12 miesięcy
14.06.2024 r.
godz. 09:52

2

SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa
Ruszkowo 7A, 63-000 Środa Wlkp.
NIP: 786 172 03 08

2 389 638,94 12 miesięcy
17.06.2024 r.
godz. 14:17

3

Metrotech Sp. z o.o.
ul. Św. Marcin 29 lok. 8, 61-806 Poznań
NIP: 783 175 86 77

2 276 009,43 12 miesięcy
17.06.2024 r.
godz. 18:56

4

BiR-Bud Firma Ogólnobudowlana Jacek Maciejewski
Lubochnia os. Sosnowe 175, 62-200 Gniezno
NIP: 666 150 06 65

1 998 949,99 72 miesiące
17.06.2024 r.
godz. 20:46

5

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ARKADA Winter Krzysztof
ul. Niepodległości 43, 62-310 Pyzdry
NIP: 667 129 52 21

2 489 882,12 12 miesięcy
18.06.2024 r.
godz. 01:24



6

ŁUKASIK Group Sp. z o.o. Sp. komandytowa
ul. 1-go Maja 35, 62-065 Grodzisk Wielkopolskiego
NIP: 995 022 59 36

3 047 666,66 0 miesięcy
18.06.2024 r.
godz. 09:34

7

NOWBUD Sp. z o.o.
Psary Małe, ul Budowlana 4, 62-300 Września
NIP: 789 15 53 602

2 887 486,51 12 miesięcy
18.06.2024 r.
godz. 09:49

8

FENIX Budownictwo Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 23a, 62-230 Witkowo
NIP: 784 249 18 35

2 593 093,06 72 miesiące
18.06.2024 r.
godz. 10:44


		2024-06-18T11:18:49+0200




